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1. 
 
 
 
 

Forslag til mandat og fremdriftsplan for 
oppgavegjennomgang i produktlinje for sensitive data og 
LabIT.  
v/Tore Burheim og Cecilie Ohm 
 
Det er en egen satsning på sensitive forskningsdata som skal 
tilgjengeliggjøres for helseforetak og universitetene.  
UiB vil få midler og vil måtte ansette ressurser til denne 
satsningen. Det finnes en gruppe på ITA som jobber med dette 
og tilgrensende oppgaver i dag på 8 personer. ITA ønsker en 
gjennomgang av denne gruppen og deres oppgaver for å 
kartlegge hvilken kompetanse det er behov for å tilføre gruppen. 
Denne kartleggingen kan resultere i nye oppgaver eller mindre 
omorganisering for de involverte. 
ITA har et omfattende materiale fra forrige 
omorganiseringsprosess som man ønsker å trekke frem og 
benytte nå også, bland annet konkrete stillingsbeskrivelser og 
utlysningstekster.  
Det vil kjøres intervju med de som er i gruppen og de som de 
samhandler med. Det er også en stor brukergruppe her som i 
ulik grad vil bli involvere. 
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Sak Tema og innhold ansvar/tidsfrist 

Det er to politiske behov som ligger bak denne satsningen. Det 
er europeiske helsedata (Norge skal sørge for infrastruktur for 
helsedata – sikre analyserom) og datainfrastrukturutvalget og 
sensitive forskningsdata.  
Det er behov for nasjonale infrastrukturer med langsiktig 
finansiering. Dette initiativet har et eget kapittel i 
systemmeldingen med sterke politiske føringer. 
 
Arbeidsgruppen er satt sammen av to ledere og øvrige ansatte:  
en seksjonsleder, leder av dette produktområdet og tre andre er 
ansatte (ikke ledere). Tillitsvalgt vil være involvert 
 
Området er komplekst. For alle saker med pasienter går 
pasientsikkerheten foran personvern, mens i SAFE er det 
personvern som trumfer alle andre hensyn. Det er gjort 
tilpasninger der det er behov, og SAFE jobber mot sertifisering jf. 
ISO 270001. ITs egen jurist vil derfor kobles på arbeidet i tillegg 
til at det kan bli aktuelt å involvere personvernombudet.  
Aktuell kunnskap fra tidligere prosesser vil gjenbrukes. 
 
Det er planlagt informasjonsmøte om prosessen med de 
involverte i gruppen i dag. Videre vil det sendes ut generell 
teams melding til ITA-ansatte.  
 
Det har vært et poeng å ikke gjøre arbeidsgruppen for stor. Det 
er planlagt å ta verneombud med i ledergruppen når 
arbeidsgruppen rapporterer for å sikre at verne-linjen holdes 
orientert.  
 
Det vil bli flere runder i IDU slik det kommer frem av plan i 
sakspapirene.  

   

 


